over het gebruik en de doeleinden van het toegestaan kapitaal 

opgesteld overeenkomstig artikel 604 van het Belgisch Wetboek 

van Vennootschappen. 

8.2.2 Voorstel om de Raad van Bestuur te machtigen om het 

maatschappelijk kapitaal van de vennootschap te verhogen met 

een bedrag van hoogstens achtentachtig miljoen 

tweehonderdduizend euro (88.200.000 EUR) om aandelen uit te 

geven met als doel de onder de financiële instrumenten vermeld 

in het bijzonder verslag van de Raad van Bestuur bestaande 

verplichtingen tot het betalen van coupons na te komen en om 

bijgevolg het niet gebruikte saldo van het toegestaan kapitaal,

[...]

Buitengewone Algemene Vergadering van Aandeelhouders die 

over dit punt zal beraadslagen, te annuleren. 

8.2.3 Voorstel om de Raad van Bestuur te machtigen om het 

maatschappelijk kapitaal van de vennootschap te verhogen met 

een bedrag van hoogstens honderd achtenzestig miljoen euro 

(168.000.000 EUR) om aandelen uit te geven met als doel de 

verplichting om de hoofdsom van de Redeemable Perpetual 

Cumulative Coupon Debt Securities uitgegeven door Fortis Bank 

nv-sa in september 2001 terug te betalen, na te komen en om 

bijgevolg het niet gebruikte saldo van het toegestaan kapitaal,

[...]

8.2.4 Voorstel om paragraaf a) van artikel 9 van de statuten als volgt 

te wijzigen: 

“a) Met inachtneming van het Twinned Share principe, is de 

Raad van Bestuur gemachtigd om het maatschappelijk kapitaal 

in één of meer malen te verhogen met een bedrag van 

hoogstens [twee honderd zesenvijftig miljoen 

tweehonderdduizend euro (EUR 256.200.000)] [of] [achtentachtig 

miljoen tweehonderdduizend euro (EUR 88.200.000)] [of] 

[honderdachtenzestig miljoen euro (EUR 168.000.000)]. Deze 

machtiging wordt aan de Raad van Bestuur toegekend voor een 

geldigheidsduur van drie jaar vanaf de datum van publicatie in 

het Belgisch Staatsblad van de statutenwijzigingen die door de 

Buitengewone Algemene Vergadering van Aandeelhouders van

[...]

aanwezige aandeelhouders en volmachtdragers, de leden van het bureau en de 

notaris werd ondertekend. 

De daarin vermelde volmachten zullen bij een afzonderlijk proces-

verbaal aangehecht blijven, heden verleden door ondergetekende notaris. 

Dat er uit de aanwezigheidslijst blijkt dat op de twee miljard vijfhonderd 

zestien miljoen zeshonderd zevenenvijftigduizend tweehonderd achtenveertig 

(2.516.657.248) bestaande aandelen, huidige vergadering er vierhonderd 

vierenveertig miljoen vijfhonderd vijftigduizend tweehonderd achtentwintig 

(444.550.228) vertegenwoordigt. 

V. Quorum. 

Dat, overeenkomstig artikelen 559 juncto 620 en 622 en 558 van het 

Wetboek van vennootschappen, om geldig te kunnen beraadslagen over punten 

7 en 7 van de agenda, de vergadering minstens de helft van het kapitaal moet

[...]

Dit besluit wordt door de vergadering aangenomen met 432.812.838 

stemmen voor, 2.217.583 stemmen tegen en 8.467.625 onthoudingen. 

VIJFDE BESLUIT  

De vergadering beslist om de Raad van Bestuur te machtigen om het 

maatschappelijk kapitaal van de vennootschap te verhogen met een bedrag van 

hoogstens achtentachtig miljoen tweehonderdduizend euro (88.200.000 EUR) 

om aandelen uit te geven met als doel de onder de financiële instrumenten 

vermeld in het bijzonder verslag van de Raad van Bestuur bestaande 

verplichtingen tot het betalen van coupons na te komen en om bijgevolg het niet 

gebruikte saldo van het toegestaan kapitaal, zoals vermeld in artikel 9 a) van de

[...]

Dit besluit wordt door de vergadering aangenomen met 252.837.164 

stemmen voor, 55.042.440 stemmen tegen en 12.716.419 onthoudingen. 

ZESDE BESLUIT  

De vergadering beslist om de Raad van Bestuur te machtigen om het 

maatschappelijk kapitaal van de vennootschap te verhogen met een bedrag van 

hoogstens honderd achtenzestig miljoen euro (168.000.000 EUR) om aandelen 

uit te geven met als doel de verplichting om de hoofdsom van de Redeemable 

Perpetual Cumulative Coupon Debt Securities uitgegeven door Fortis Bank nv-sa 

in september 2001 terug te betalen, na te komen en om bijgevolg het niet